И.о.директора ГБПОУ
                                                              «Агротехнический техникум» с. Дивное

Смоян Р.А.
Заявление

Прошу принять меня в  «Агротехнический техникум»  на обучение по профессии ______________________________________________________
                   ______________________________________________________

«_______»________________20_____ г.            Подпись_________________
А н к е т а

поступающего в ГБПОУ «Агротехнический техникум» с.Дивное
	Место

 для фото

Фамилия__________________________Имя __________________________

Отчество________________________________________________________
Год__________Число_______Месяц________________________  рождения

Документ, удостоверяющий личность__________________
Кем и когда выдан ________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

телефон:________________________________________________________
Образование_____________________________________________________
Родители: а) ОТЕЦ (ф.и.о.)_________________________________________
_____________________________ телефон:___________________________
б) МАТЬ (ф.и.о.)__________________________________________________
______________________________ телефон:__________________________
Другие родственники (если нет родителей)___________________________
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
Зачислить в группу №_________по профессии________________________
________________________________________________________________
Председатель приемной комиссии___________________________________
О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в____________   году общеобразовательное учреждение □;

образовательное учреждение начального профессионального образования □; образовательное учреждение среднего профессионального образования □;

другое □ _________________________________________________________________
Аттестат □/ диплом □ Серия_____№_____________________выдан________________
Аттестат «с отличием» □.

Наличие/отсутствие особых прав при поступлении в техникум, установленных законодательством Российской Федерации_____________________________
Сведения о документах, подтверждающих особые права при поступлении в техникум установленные законодательством Российской Федерации
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись обучающегося______________________________________________________
Общежитие: нуждаюсь □ не нуждаюсь □.
Подпись обучающегося________________________________________________
Ознакомлен(а) с Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ним по выбранной специальности, образовательными программами, Правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении:

Подпись обучающегося______________________________________________
Среднее профессиональное образование получаю впервые □, не впервые □. Подпись обучающегося______________________________________________________
Дата представления оригинала документа государственного образца об

образовании   «_____» ________20_____г.   Ознакомлен(а)   с датой

представления оригинала документа государственного образца об образовании».

Подпись обучающегося_________________________________________________
Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, №31, ст.3451).

Подпись обучающегося_________________________________________________
Подпись ответственного лица приемной комиссии: _____________________
_________________________________________________________________
«______»___________ 20______г.